О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории линейных объектов «Промежуточный склад нефти для отгрузки в автоцистерны АО «Геология», расположенные в пределах Шереметьевского, Нижнеуратьминского сельских поселений Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]
На основании обращения ООО «Геомониторинг» Исх. № 4-078 от 16.12.2022, в соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Устава Нижнекамского муниципального района, в целях реализации вопросов местного значения, Исполнительный комитет Нижнекамского муниципального района постановляет:
1. Приступить к подготовке проекта планировки и проекта межевания                 территории линейных объектов «Промежуточный склад нефти для отгрузки                       в автоцистерны АО «Геология», расположенные в пределах Шереметьевского, Нижнеуратьминского сельских поселений Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан», согласно схеме (приложение).
2. Отделу по связям с общественностью и работе СМИ Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан обеспечить размещение данного              постановления на официальном сайте Нижнекамского муниципального района                 и печатных изданиях средств массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Ахмадиеву А.Г.

Руководитель                                                                                                    Р.Ф. Булатов

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
от 28 декабря 2022 года № 946

Схема «Промежуточный склад нефти для отгрузки в автоцистерны АО «Геология»,
расположенные в пределах Шереметьевского, Нижнеуратьминского сельских поселений

[image: ]
image1.emf
      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН         ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ   ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ   БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пр. Строителей, д. 12,  г. Нижнекамск, 423570   Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама  шәһәре, 423570

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ     №  946        КАРАР     28  декабря   20 2 2   г.

Microsoft_Word_Document.docx

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

		[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

		пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

		Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 946

КАРАР

28 декабря 2022 г.

image1.png

image2.jpeg
CornacosaHo

Baam. uHe. N

Moan. v gara

/" Kamoi
h,

H.n. Kamckun
181

Mz((HeKaMCKMM MYHULMNANbHbIRA paﬁ’qﬂ
-~ 7= A
L

19

187

7 ‘ ’
/
i //
e &
HwkHeypaTbMuHckoe cenbckoe noccy
iy

YCIIOBHBIE OBO3HAYEHH A

padnyeckne matepnansl

— POGKTHDY MBI AMHCTHBIT OGHEKT (2/0)
Hedrenposos;

] | TSk e i oG (/o)
Tpacca BJL,

Wam. [Konyu

«MpoMeXxyTOouHbI cknag HedTu ANA OTrpy3Kkn B
asTouucTepHbl AO «l"eonorus»

[ | npoexTipyemuii aumefiLii ovexT (1/0)

WHB.N noan.

1| nopora;

Ter.anperrop

mn

el —

Cucrema suicor Banruiickas
Cucteva koopannar MCK-16

MpoekT NNaHUPOBKA TEPPUTOPUN U | Craaus Jiner TNvctos
NPOEKT MexeBaHnA TeppuTopun n 1 1

(Matepuansi 1o 060CHOBaHYIO)

rpanyLax LLIepeMeTbeBcKoro, HtKHey paTLMUHCKORO CebCkiX
nocenenwii. M 1:25000

CXeMa PacnoNoKeHus ANEMEHTOB NNaHWPOBOUHON CTPYKTYPhi
Ha TepPUTOPUU HIXHEKIMCKOTO MyHULANANLHOTO PaitoHa, B 00O "TeoMOHUTOPUHF"